Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 71/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie upowaznienia Pana Grzegorza Soltysa — Dyrektora Miejskiego
Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do sktadania oswiadczen woli w imieniu
Gminy Lublin w sprawach realizacji zadan w projekcie ,,Wspodlnie w dorostosé¢”
realizowanym przez Fundacje Inicjatyw Menedzerskich w partnerstwie z Gming
Lublin w ramach Dziatania 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastepczej (typ projektu
1 a-b, 2, 4, 5) Priorytetu VIl Zwigekszanie spodjnosci spolecznej programu
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz zawarcia umowy
partnerskiej z Fundacja Inicjatyw Menadzerskich w zakresie objetym
ww. projektem

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie gminnym
(Dz. U.z 2024 r. poz. 609 i 721) w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933 oraz z 2024 r. poz.
653), § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika
2023 r. z pozn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

1. Upowazniam Pana Grzegorza Sottysa — Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin
w sprawach realizacji zadan w projekcie ,Wspodlnie w dorostos¢” realizowanym
przez Fundacje Inicjatyw Menedzerskich w partnerstwie z Gming Lublin w ramach
Dziatania 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastepczej (typ projektu 1 a-b, 2, 4, 5)
Priorytetu VIII Zwiekszanie spéjnosci spotecznej programu Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego 2021-2027 oraz zawarcia umowy partnerskiej z Fundacjg Inicjatyw
Menadzerskich w zakresie objetym ww. projektem.

2. Upowaznienie, o ktorym mowa w § 1, obejmuje sktadanie oswiadczen woli
w imieniu Gminy Lublin:
1) w sprawach majgtkowych w zakresie zadan realizowanych przez Miejski
Osrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie w projekcie ,Wspdlnie w dorostosé”;
2) w zakresie zawarcia umowy partnerskiej z Fundacjg Inicjatyw Menadzerskich;

Nr dokumentu Mdok: 60420/06/2024 strona1z2



3) w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwigzania umow w przedmiocie
powierzenia przetwarzania danych osobowych wynikajgcych z realizacji zadan
realizowanych w projekcie ,Wspodlnie w dorostosc”;

4) w zakresie dokonywania wszelkich niezbednych czynnosci zwigzanych
z realizacjg zadan realizowanych w projekcie ,Wspdlnie w dorostos¢”,
a w szczegolnosci do:

a) potwierdzania za zgodnos¢ z oryginatem kopii dokumentéw zwigzanych
z realizacjg projektu,

b) nadawania upowaznien do przetwarzania danych osobowych dla
pracownikow Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,

c) zaktadania i prowadzenia wyodrebnionych rachunkéw bankowych
na potrzeby projektu.

§2

Upowaznienie wygasa w przypadku niepodpisania umowy partnerskiej,
nieuzyskania dofinansowania na realizacje projektu przez Fundacje Inicjatyw
Menadzerskich, zakohczenia dziatan zwigzanych z realizacjg projektu lub z dniem
ustania zatrudnienia Pana Grzegorza Softysa na stanowisku Dyrektora Miejskiego
Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§3
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 60420/06/2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Pana Grzegorza Sołtysa – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach realizacji zadań w projekcie „Wspólnie w dorosłość” realizowanym przez Fundację Inicjatyw Menedżerskich w partnerstwie z Gminą Lublin w ramach Działania 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej (typ projektu 1 a-b, 2, 4, 5) Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz zawarcia umowy partnerskiej z Fundacją Inicjatyw Menadżerskich w zakresie objętym ww. projektem.
	2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin:
	1) w sprawach majątkowych w zakresie zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie w projekcie „Wspólnie w dorosłość”;
	2) w zakresie zawarcia umowy partnerskiej z Fundacją Inicjatyw Menadżerskich;
	3) w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych wynikających z realizacji zadań realizowanych w projekcie „Wspólnie w dorosłość”;
	4) w zakresie dokonywania wszelkich niezbędnych czynności związanych z realizacją zadań realizowanych w projekcie „Wspólnie w dorosłość”, a w szczególności do:
	a) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu,
	b) nadawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,
	c) zakładania i prowadzenia wyodrębnionych rachunków bankowych na potrzeby projektu.
	§ 2
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

